
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi tretjega odstavka 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 

33/2007, 70/2008 – ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 – ZUPUDPP (106/2010-popr.), 43/2011 – 

ZKZ-C, 57/2012, 57/2012 – ZUPUDPP-A in 109/2012), 29. člena Zakona o lokalni 

samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLS-UPB2, 27/08 – Odl. US,  76/08, 79/09, 51/10 in 

40/12 - ZUJF), 17. člena Uredbe o vsebini programa opremljanja stavbnih zemljišč (Uradni 

list RS, št. 80/2007), Pravilnika o merilih za odmero komunalnega prispevka (Uradni list RS, 

št. 95/2007) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 

in 29/2003 in Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 ter 39/2008) je Občinski svet Mestne 

občine Koper na seji dne 21. februarja 2013 sprejel 

 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za 

območje opremljanja “Turistično apartmajsko naselje Ankaran Hrib« v Kopru 

 

 

1. člen 

 

S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o programu opremljanja stavbnih zemljišč za 

območje opremljanja »Turistično apartmajsko naselje Ankaran Hrib« v Kopru (Uradni list 

RS, št. 71/2008). 

 

2. člen 

8. člen se spremeni tako, da se glasi: 

»8. člen 

(skupni in obračunski stroški investicije) 

(1) Skupni stroški za gradnjo nove komunalne opreme, ki odpadejo na območje 

Turističnega apartmajskega naselja Ankaran Hrib znašajo 1.061.847 EUR po cenah 

februar 2013. Obračunski stroški nove komunalne opreme so glede na skupne stroške 

znižani za delež ocenjenih stroškov izgradnje komunalne opreme, katere gradnja je 

glede na določila prostorskega akta, projektne dokumentacije in smernic upravljavcev 

sicer predvidena v obračunskem območju, vsebinsko pa je namenjena širšemu območju. 

Tako določeni obračunski stroški znašajo 406.611 EUR. 

(2) V primeru da upravljavec elektroenergetskega omrežja ne prevzame obveze izgradnje 

elektroenergetskega omrežja oziroma izvedbe potrebne rekonstrukcije omrežja na 

način, ki bi zagotavljal oskrbo območja opremljanja z elektriko, se zavezancu v celoti 

obračuna del obračunskih stroškov nove komunalne opreme za elektroenergetsko 

omrežje. 

 



Tabela: Skupni in obračunski stroški za novo komunalno opremo 

 

Postavka Skupni stroški v EUR Obračunski stroški v EUR 

1. Prometna ureditev 321.765 147.325 

2. Fekalna kanalizacija 87.336 39.987 

3. Meteorna kanalizacija 113.757 52.084 

4. Mešana kanalizacija 95.337 22.864 

5. Vodovod 137.406 60.849 

6. Javna razsvetljava 104.973 48.064 

7. Elektroenergetsko omrežje 165.834 0 

8. Ekološki otoki 19.260 19.260 

9. Zelene površine 16.178 16.178 

Skupaj 1.061.846 406.611 

 

(3)  Skupni stroški za obstoječo komunalno opremo znašajo 571.813 EUR po cenah februar 

2013 in zajemajo obstoječo komunalno opremo, ki glede na opredeljene prispevne 

stopnje posamezne vrste komunalne opreme odpade na obračunsko območje. 

Obračunski stroški obstoječe komunalne opreme so enaki skupnim stroškom obstoječe 

komunalne opreme. 

Tabela: Skupni in obračunski stroški za obstoječo komunalno opremo 

 

Postavka Skupni stroški v EUR 

Obračunski stroški v 

EUR 

1. Cestno omrežje   

   - magistralna infrastruktura 107.636 107.636 

   - primarna infrastruktura 29.394 29.394 

   - sekundarna infrastruktura 41.964 41.964 

2. Vodovodno omrežje   

   - primarna infrastruktura 90.244 90.244 

   - sekundarna infrastruktura 35.126 35.126 

3. Kanalizacijsko omrežje   

   - primarna infrastruktura 210.390 210.390 

   - sekundarna infrastruktura 46.993 46.993 

4. Zunanja ureditev 10.066 10.066 

Skupaj 571.813 571.813 

 

3. člen 

 

V drugem odstavku 9. člena se besedilo »pri čemer se izvrši poračun vlaganj do višine 

odmere komunalnega prispevka.« črta in nadomesti s končnim ločilom piko. 

 

4. člen 

 

10. člen se spremeni tako, da se glasi: 

»10. člen 

Časovni načrt izgradnje komunalne opreme je sledeč: 

 

 pridobitev stvarne pravice na parcelah, ki bodo služile 

komunalni opremi      l. 2013-2015 



 izdelava potrebne projektne in tehnične dokumentacije l. 2013-2015 

 gradnja komunalne opreme     l. 2014-2017 

 tehnični pregled in uporabno dovoljenje   l. 2017-2018.« 

 

5. člen 

 

V 13. členu se tabela »obračunski stroški na enoto za novo infrastrukturo« nadomesti z 

naslednjo tabelo: 

 

Tabela: obračunski stroški na enoto za novo komunalno opremo 

Postavka Cp(ij) (EUR/m
2
) Ct(ij) (EUR/m

2
) 

1. Prometna ureditev 10,355 12,740 

2. Fekalna kanalizacija 2,811 3,458 

3. Meteorna kanalizacija 3,661 4,504 

4. Mešana kanalizacija 1,607 1,977 

5. Vodovod 4,277 5,262 

6. Javna razsvetljava 3,378 4,156 

7. Ekološki otoki 1,354 1,666 

8. Zelene površine 1,137 1,399 

Skupaj 28,580 35,162 

 

6. člen 

 

V 14. členu se tabela »obračunski stroški na enoto za obstoječo infrastrukturo« nadomesti z 

naslednjo tabelo: 

 

Infrastruktura Cp(ij) (EUR/m
2
) Ct(ij) (EUR/m

2
) 

1. Cestno omrežje   

   - magistralna infrastruktura 7,566 9,308 

   - primarna infrastruktura 2,066 2,542 

   - sekundarna infrastruktura 2,950 3,629 

2. Vodovodno omrežje   

   - primarna infrastruktura 6,343 7,804 

   - sekundarna infrastruktura 2,469 3,038 

3. Kanalizacijsko omrežje   

   - primarna infrastruktura 14,788 18,194 

   - sekundarna infrastruktura 3,303 4,064 

4. Zunanja ureditev 0,708 0,870 

Skupaj 40,193 49,449 

 

7. člen 

 

V drugem odstavku 15. člena se besedilo »april 2008« nadomesti z besedilom »februar 

2013«. 

 

8. člen 

 

V 16. členu se drugi odstavek črta. 



 

9. člen 

 

17. člen se spremeni tako, da se glasi: 

»17. člen 

 

(1) Finančna sredstva za izgradnjo nove komunalne opreme zagotavlja Mestna občina 

Koper v skladu z opredeljenim terminskim planom. Pri tem zagotavlja sredstva iz 

svojega proračuna, delno tudi na račun plačanega komunalnega prispevka investitorja 

za novo in obstoječo komunalno opremo. 

(2) Možna je tudi sklenitev pogodbe o opremljanju po kateri investitor opremi območje 

na lastne stroške v rokih in obsegu kot to določa program opremljanja. 

V skladu z 78. členom ZPNačrt se s pogodbo o opremljanju lahko določi, da mora 

investitor v določenem roku po programu opremljanja zagotoviti opremljenost 

zemljišča s komunalno infrastrukturo. Finančne obremenitve investitorja, ki bi jih 

morala prevzeti občina, se v tem primeru odštejejo od predpisanih dajatev občini.  

S pogodbo se občina in investitor oziroma zavezanec za plačilo komunalnega 

prispevka dogovorita, da bo investitor zgradil komunalno infrastrukturo, ki bi jo sicer 

morala zagotoviti občina.  

Finančne obremenitve za oddana dela, ki bi jih sicer morala prevzeti občina, se 

investitorju pri odmeri komunalnega prispevka upošteva kot lastna vlaganja v 

komunalno infrastrukturo. Po izgradnji komunalne infrastrukture bo investitor le-to 

brezplačno predal upravljalcem v njihova osnovna sredstva. S tem se šteje, da je 

investitor v naravi poravnal del komunalnega prispevka za novo komunalno opremo. 

S pogodbo se podrobneje določijo medsebojne obveznosti glede oddaje gradnje 

objektov in omrežij komunalne infrastrukture, neodplačnim prenosom zemljišča na 

kateri je komunalna infrastruktura in komunalne infrastrukture v javno last ter 

upravljanje v skladu s predpisi o urejanju prostora, in s tem v zvezi poračunom vseh 

medsebojnih obveznosti. 

 

10. člen 

 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

 

 

 

       MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 3505-3/2012          ŽUPAN 

Koper, 21. februarja 2013           Boris Popovič  

 


